
Splash Meet Manager, 11.61084 Registered to SiKReT Gliwice 16.11.2019 17:32 - Strona 1

Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 15. - 16.11.2019

Najlepszy zawodnik za 2 starty wg. Fina

Chłopców, 14 lat

1.  Staniszewski B. 05 UKP ,,Ruda Śląska'' 1254 2 (25.05) (1:58.36) (27.36) 4:10.32 16:21.29

2.  Loter Bartosz 05 MTP Delfin Cieszyn1147 2 (25.82) 30.35 (29.11) 1:06.96 (2:30.39)
3.  Geisner Kamil 05 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie1065 2 (1:00.28) 2:10.80 (29.25) (4:23.63) 2:12.98 (1:00.95)
4.  Kucharski P. 05 "Sikret" Gliwice 1026 2 (26.26) 2:04.55 (4:30.15) (57.18) (1:11.83) 17:35.16

Uryga Marcin 05 UKS Aquatica Pawłowice1026 2 (26.16) 1:00.84 (27.86) (29.89) 2:13.45
6.  Filozof Adam 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry944 2 (33.38) 4:59.90 (1:12.40) (2:23.90) 2:35.56

Pisarek Kacper 05 UKS Aquatica Pawłowice944 2 26.12 (1:02.37) 27.81 (2:19.58)*
8.  Szymczak T. 05 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie942 2 (27.22) 2:07.73 (29.60) 4:32.53 (59.23)
9.  Pawlica M. 05 KS Piątka Chorzów 938 2 2:19.63 (31.78) (4:40.68) (1:06.54) 17:43.86

10.  Harazim Filip 05 "Sikret" Gliwice 923 2 (28.16) 2:09.56 4:32.54 (1:00.71)
11.  Basaez Claudio 05 KS Piątka Chorzów 921 2 2:18.13 (5:17.12) (29.88) 4:32.15 (2:24.11) (1:03.93)*

12.  Duda Kacper 05 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy917 2 26.28 (2:15.28) (29.76) (2:31.16) 58.22
13.  Wawrzyniak K. 05 KS Górnik Radlin 916 2 (26.75) (1:03.47) 28.26 (2:23.56) 58.14

14.  Kołodziejczyk M. 05 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie903 2 (26.89) 33.01 (31.18) 1:12.20 (1:00.02)
15.  Chmielniak M. 05 PTS "JANOSIK" Bielsko-Biała885 2 (26.88) (34.83) 2:09.45 (28.97) (34.29) (1:13.63) 2:38.71
16.  Zięba Ksawery 05 MOSM Tychy 852 2 (27.21) (2:17.23) 29.14 (32.26) 59.19
17.  Kapusta K. 05 UKS Salmo Żory 842 2 26.73 (2:25.31) (30.41) 1:05.94
18.  Bielski Filip 05 MKS ,,Pałac Młodzieży''841 2 27.21 (2:15.64) (32.44) 59.58 (1:11.15)
19.  Piecha Kacper 05 MTP Delfin Cieszyn 830 2 26.88 (2:28.10) (30.74) 1:06.21
20.  Żak Wiktor 05 UKS Salmo Żory 818 2 (29.66) (34.15) (33.46) 1:15.13 2:41.26
21.  Męcner Jakub 05 UKS Victoria Kozy 811 2 (28.62) 2:15.36 (31.43) 4:44.15 (1:01.66)
22.  Buchcik Jakub 05 UKS ,,Aligator'' Gorzyce785 2 (28.93) 34.73 1:15.39 (2:49.87)
23.  Nowak A. 05 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej783 2 27.47 (30.49) (35.45) 1:01.92

24.  Cieśla Filip 05 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy764 2 34.93 (2:17.72) (35.76) 1:16.31 (1:02.87)
25.  Kańtoch B. 05 UKS Salmo Żory 754 2 27.48 (1:13.54) (31.07) (5:11.14) 1:03.48

Kościelski R. 05 UKS Salmo Żory 754 2 27.84 (1:13.69) 30.31 (2:34.61) (1:06.18)
27.  Hoinka Szymon 05 "Sikret" Gliwice 744 2 (28.34) 35.23 (5:49.52) 1:17.00 (1:02.67)
28.  Machura S. 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry733 2 28.54 (38.84) (36.94) (1:24.94) 1:02.24
29.  Wasiuk S. 05 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej698 2 28.76 (2:21.34) (1:29.53) 1:03.81
30.  Klóska Maciej 05 KS Górnik Radlin 688 2 1:09.96 30.44 (1:05.55)
31.  Zbierański J. 05 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej682 2 27.59 1:12.81
32.  Magner S. 05 UKP ,,Ruda Śląska'' 662 2 (37.52) 5:37.59 (1:22.17) 2:39.77 (2:57.22)
33.  Szafranek S. 05 "Sikret" Gliwice 659 2 29.25 (33.45) 1:05.23 (1:12.92)

34.  Wójcik Jakub 05 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej657 2 29.79 (2:36.45) 31.06 (34.45) (1:12.30)
35.  Piątkiewicz A. 05 KS ,,Górnik'' Sosnowiec627 2 (30.88) 2:26.04 (34.86) (5:13.91) 1:06.24
36.  Mielczarek M. 05 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie617 2 30.12 (2:28.54) (34.22) 1:06.12
37.  Burda Paweł 05 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy611 2 (30.76) 2:27.10 (36.00) 1:06.86
38.  Starzec Jan 05 MUKS Gilus Gilowice610 2 29.93 2:28.42
39.  Młyńczyk J. 05 KS Piątka Chorzów 602 2 29.63 (35.90) 1:08.41
40.  Polakowski B. 05 UKS Victoria Kozy 598 2 30.16 (38.95) (1:27.55) 1:07.46

Trzeciak Piotr 05 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie598 2 28.29 41.13
42.  Łysik Adam 05 KS ,,Górnik'' Sosnowiec591 2 38.78 (2:33.37) (1:25.60) (2:55.25) 1:05.98
43.  Nowak M. 05 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie590 2 30.41 (38.97) (34.51) (1:26.99) 1:07.48

44.  Bugla Paweł 05 KS Piątka Chorzów 589 2 29.61 (35.17) (1:28.64) 1:15.67
Nimchyn M. 05 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie589 2 29.04 40.04

46.  Sersan Piotr 05 KS Piątka Chorzów 584 2 30.32 1:24.34
47.  Salata Bartosz 05 MOSM Tychy 536 2 (40.81) 33.95 (1:30.33) 1:09.16
48.  Kozioł Tomasz 05 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej479 2 32.15 (41.48) (1:33.51) 1:13.45
49.  Stępień K. 05 KS Piątka Chorzów 459 2 32.38 (43.31) 1:32.81
50.  Ryszkowski M. 05 MKS SMS Victoria Racibórz458 2 (33.52) 2:41.28 (39.81) (41.94) 1:13.80 (1:29.42)
51.  Stala Mikołaj 05 MOSM Tychy 451 2 32.60 (43.34) 1:33.39 (1:15.72)
52.  Świtała Artur 05 KS Piątka Chorzów 443 2 33.41 (1:25.20) (38.06) 3:01.09
53.  Ponikiewicz N. 05 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej425 2 (32.50)* (2:54.22)* 37.04 (1:11.55)* 1:22.19
54.  Zaczkowski P. 05 KS Piątka Chorzów 312 2 34.78 51.84
55.  Bulowski Kamil 05 UKS ,,Aligator'' Gorzyce309 2 37.73 (44.62) 1:23.63

Chłopców, 15 lat

1.  Kalkan Jakub 04 LKS Jedność 32 Przyszowice1364 2 4:03.16 15:55.15

2.  Gabryś Maciej 04 "Sikret" Gliwice 1233 2 56.43 (25.98) (2:09.13) 2:07.24
Dudkowiak B. 04 UKS Aquatica Pawłowice1233 2 24.04 (2:00.98) (26.77) (28.27) 52.28

4.  Kwiecień P. 04 AZS AWF Katowice1193 2 (30.60) (58.56) 4:39.02 (26.60) 1:06.21 (2:10.57) (1:00.15) (2:25.93)
5.  Śliwka Jakub 04 "Sikret" Gliwice 1162 2 30.55 (2:01.85) (28.13) 1:05.99
6.  Lewicki Jakub 04 "Sikret" Gliwice 1121 2 (2:02.30) (4:53.63) 4:16.94 (2:18.54) (56.40) 17:09.90
7.  Staroń T. 04 MKS SMS Victoria Racibórz1110 2 24.69 (2:01.28) (1:09.76) 54.58
8.  Kołder Paweł 04 Ks ,,Mariosport'' 1093 2 25.02 (27.52) 54.42
9.  Wykręt Marcin 04 "Sikret" Gliwice 1081 2 (32.08) 4:47.29 (1:09.24) 2:15.35 (2:17.36) (2:29.62)

10.  Paszek Jakub 04 "Sikret" Gliwice 1055 2 (25.58) (2:11.93) 26.80 (28.69) 1:00.74
11.  Plewka P. 04 "Sikret" Gliwice 1049 2 (31.95) (2:04.10) 1:09.28 (2:18.97) (57.06) 2:28.27

12.  Gottschling K. 04 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie1032 2 (26.05) 4:51.45 (28.18) 2:17.61 (2:18.38)
13.  Kurzak Kamil 04 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy1031 2 (26.48) (2:15.78) 27.75 (2:22.09) 1:00.86

14.  Pietraszczyk J. 04 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu1012 2 31.41 1:10.38 (2:26.75) (57.00) (2:38.76)
15.  Czerczak D. 04 "Sikret" Gliwice 993 2 1:00.01 (2:27.13) (27.90) (31.41) 2:18.28

Goik Bartłomiej 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej993 2 (27.00) 2:06.62 (4:32.07) (58.55) 17:41.40
17.  Szczepanik O. 04 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie987 2 (26.40) (1:07.95) (30.27) 4:31.17 56.30
18.  Jaworski Kamil 04 MOSM Tychy 955 2 32.44 (5:15.71) (29.20) 1:10.78 (1:00.53) (2:35.21)
19.  Koziołek Kewin 04 "Sikret" Gliwice 949 2 (1:05.67) (30.02) 2:20.13 (1:02.77) 17:55.84
20.  Haspert B. 04 UKS Aquatica Pawłowice945 2 25.87 (2:08.55) (31.32) (4:40.38) 57.99
21.  Dubas Kajetan 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej939 2 25.56 2:18.70 (29.80) (1:04.41)
22.  Koralewicz J. 04 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu894 2 26.55 (2:23.08) (29.79) 4:36.83 (1:07.32)
23.  Sawczuk A. 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej888 2 32.68 (1:06.58) 1:13.82 (2:27.89) (2:45.13)

Til Adam 04 UKP ,,Ruda Śląska'' 888 2 (5:14.71) (32.02) 4:41.36 (2:28.30) 18:19.26
25.  Durło T. 04 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie859 2 26.96 (33.64) (30.73) 1:13.37 (1:00.26)
26.  Wołowicz Filip 04 MKS SMS Victoria Racibórz840 2 (27.93) 2:12.78 (31.66) 59.94
27.  Hejnar Michał 04 "Sikret" Gliwice 834 2 27.26 (2:17.30) (5:47.13)* (4:59.38) 59.80
28.  Kapitan Kacper 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej803 2 (1:07.48) 5:16.52 (31.42) 2:29.73
29.  Gajek Mateusz 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej792 2 28.10 (30.68) 1:00.06
30.  Oleksy Jakub 04 UKS Salmo Żory 761 2 28.32 (35.48) (1:09.55) (30.42) 1:15.74
31.  Górniak Kamil 04 MTP Delfin Cieszyn 760 2 27.59 (1:12.25) 30.41 (2:46.87) (1:03.61)
32.  Krajewski P. 04 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu758 2 (29.21) 2:29.84 (31.80) 4:45.96 (1:09.50)*
33.  Krawczyk J. 04 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu753 2 1:08.20 29.43 (1:20.70)

34.  Kłoska T. 04 UKP ,,Ruda Śląska'' 746 2 28.18 (1:09.70) 30.16 (2:32.94) (1:03.31)
35.  Rybak Błażej 04 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie683 2 28.79 (2:28.73) (33.18) 1:04.65
36.  Witko Jakub 04 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie574 2 30.61 (39.65) (36.30) (1:29.21) 1:08.22
37.  Popanda S. 04 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska567 2 30.99 (34.97) 1:08.02



Splash Meet Manager, 11.61084 Registered to SiKReT Gliwice 16.11.2019 17:32 - Strona 2

Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 15. - 16.11.2019

Chłopców, 16 - 18 lat

1.  Wiekiera D. 02 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy1394 2 (29.69) (4:36.21) (26.01) 1:03.28 2:14.28
2.  Zając Mateusz 02 MKS SMS Victoria Racibórz1366 2 2:00.70 (25.68) (4:09.72) 55.15
3.  Rożenek P. 02 KS Górnik Radlin 1294 2 (2:07.99) 25.71 56.44
4.  Mosek Oskar 01 MKS SMS Victoria Racibórz1227 2 29.63 1:05.60 (2:26.12)
5.  Lesik Jarosław 02 MKS SMS Victoria Racibórz1225 2 (24.68) 1:55.62 53.55
6.  Bubak Dawid 02 MKS SMS Victoria Racibórz1211 2 (30.24) 1:05.47 2:22.49
7.  Tomaszowski M. 03 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie1198 2 1:57.83 (4:45.33) 4:11.77 (2:12.97) (1:02.29) (16:51.58)
8.  Władyka M. 02 AZS AWF Katowice1197 2 (25.14) 30.39 1:05.06 (2:19.05) (2:24.70)

Dudys Dominik 02 MKS SMS Victoria Racibórz1197 2 23.84 (57.86) 26.02 (2:10.10)

10.  Komorowski K. 03 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy1187 2 (31.13) (27.55) 1:07.00 2:21.16
11.  Tatura Paweł 02 UKS Wodnik 29 Katowice1181 2 (24.61) 1:59.42 (27.00) 53.11
12.  Sadło Marcel 01 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej1175 2 57.22 (26.37) (2:12.13) 2:09.63 (1:01.92)
13.  Kajzer Oliwier 03 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy1166 2 24.44 (27.15) 53.37
14.  Rychel M. 03 MKS SMS Victoria Racibórz1118 2 2:00.57 (27.26) 2:13.03 (55.11)
15.  Poprawa - Jakubas J. 02 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy1110 2 25.01 (1:00.41) (27.54) 2:11.50 (2:15.75)
16.  Podsiadło G. 03 AZS AWF Katowice1093 2 24.92 (1:05.71) (2:15.68) (27.65) 54.62
17.  Mrzygłód M. 02 MKS SMS Victoria Racibórz1071 2 (25.22) (1:00.43) 26.68 55.50
18.  Trzcionka M. 03 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie1069 2 59.00 26.91 (2:16.12) (2:14.78)
19.  Karpiel Dominik 01 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej1042 2 (1:00.90) 2:04.41 (28.09) 55.41

20.  Wróbel Igor 03 UKP ,,Ruda Śląska'' 1032 2 4:53.70 (28.24) 1:09.28 (2:32.98)
21.  Nowakowski M. 03 MKS ,,Pałac Młodzieży''1029 2 25.41 (32.08) (28.60) (1:10.29) 55.77

22.  Zwadło Piotr 02 MKS SMS Victoria Racibórz1002 2 (1:03.71) 2:05.15 4:26.99 (2:28.36) (58.15)
23.  Kołodziej M. 02 UKS Wodnik 29 Katowice966 2 26.06 (2:08.04) (28.60) 56.73
24.  Pawłowski E. 02 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej962 2 25.91 (2:17.37) (28.90) 1:02.24
25.  Osuch Jakub 03 MOSM Tychy 954 2 25.93 (29.87) (31.65) 57.46
26.  Giel Jakub 02 UKS Wodnik 29 Katowice893 2 26.56 (30.04) 58.63

Adamski Jakub 02 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu893 2 (26.64) 1:03.14 28.32 (2:23.10)
28.  Szyniec Jakub 02 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy795 2 27.80 (2:17.14) (4:55.61) 1:00.59
30.  Ryszka Marcin 03 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy518 2 30.89 40.85

Mężczyzn, Open

1.  Krystyniak M. 00 AZS AWF Katowice1426 2 (28.74) 28.36 (2:29.64) 1:02.01 (1:12.44) (2:31.78)
2.  Romanowski K. 97 AZS AWF Katowice1420 2 (24.74) (29.19) (2:18.57) (25.74) 1:02.57 2:14.18
3.  Wiekiera D. 02 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy1394 2 (29.69) (4:36.21) (26.01) 1:03.28 2:14.28

4.  Butkiewicz W. 00 AZS AWF Katowice1369 2 (23.96) 1:51.12 (4:04.53) 51.76 (1:02.66)
5.  Zając Mateusz 02 MKS SMS Victoria Racibórz1366 2 2:00.70 (25.68) (4:09.72) 55.15
6.  Kalkan Jakub 04 LKS Jedność 32 Przyszowice1364 2 4:03.16 15:55.15
7.  Nowak Kacper 00 AZS AWF Katowice1333 2 (29.01) 29.14 (2:22.23) 1:03.13 (1:05.54) (2:20.18)
8.  Cerlich M. 00 AZS AWF Katowice1325 2 (29.15) (1:55.18) 4:31.32 (4:09.54) 2:05.15 (52.98) (2:23.85)
9.  Jung Krzysztof 99 AZS AWF Katowice1314 2 29.25 1:03.51 (2:22.62)

10.  Kuczak Adam 00 AZS AWF Katowice1304 2 4:28.52 (4:28.16) 2:07.88 (54.88) (59.10) (2:38.34)
11.  Dziedzic Dawid 99 AZS AWF Katowice1302 2 29.00 (1:16.95)* (2:27.74) 25.21 (26.63) (2:07.89) (53.12)
12.  Rożenek P. 02 KS Górnik Radlin 1294 2 (2:07.99) 25.71 56.44
13.  Smoliński P. 01 UKS Junior Kluczbork1288 2 23.56 (1:57.01) 25.07 (2:11.32) (2:24.12)
14.  Krulikowski M. 99 AZS AWF Katowice1280 2 29.99 1:52.73
15.  Popiela Karol 00 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy1264 2 56.03 (25.40) (2:16.51) 2:06.04

16.  Matyjasek M. 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle1263 2 (56.78) (25.82) 4:07.53 2:06.00
17.  Kapias Michał 00 AZS AWF Katowice1262 2 (30.26) 56.32 (26.13) 2:07.15
18.  Staniszewski B. 05 UKP ,,Ruda Śląska'' 1254 2 (25.05) (1:58.36) (27.36) 4:10.32 16:21.29
19.  Przybyła K. 98 AZS AWF Katowice1243 2 (24.05) 56.44 25.43
20.  Gabryś Maciej 04 "Sikret" Gliwice 1233 2 56.43 (25.98) (2:09.13) 2:07.24

Dudkowiak B. 04 UKS Aquatica Pawłowice1233 2 24.04 (2:00.98) (26.77) (28.27) 52.28
22.  Mosek Oskar 01 MKS SMS Victoria Racibórz1227 2 29.63 1:05.60 (2:26.12)
23.  Lesik Jarosław 02 MKS SMS Victoria Racibórz1225 2 (24.68) 1:55.62 53.55
24.  Bubak Dawid 02 MKS SMS Victoria Racibórz1211 2 (30.24) 1:05.47 2:22.49
25.  Tomaszowski M. 03 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie1198 2 1:57.83 (4:45.33) 4:11.77 (2:12.97) (1:02.29) (16:51.58)

26.  Władyka M. 02 AZS AWF Katowice1197 2 (25.14) 30.39 1:05.06 (2:19.05) (2:24.70)
Dudys Dominik 02 MKS SMS Victoria Racibórz1197 2 23.84 (57.86) 26.02 (2:10.10)

28.  Kwiecień P. 04 AZS AWF Katowice1193 2 (30.60) (58.56) 4:39.02 (26.60) 1:06.21 (2:10.57) (1:00.15) (2:25.93)
29.  Ogorzałek K. 99 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy1192 2 (24.14) (32.20) 1:57.90 (26.25) 53.46
30.  Nowak Patryk 95 AZS AWF Katowice1188 2 28.90 59.68
31.  Komorowski K. 03 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy1187 2 (31.13) (27.55) 1:07.00 2:21.16
32.  Tatura Paweł 02 UKS Wodnik 29 Katowice1181 2 (24.61) 1:59.42 (27.00) 53.11
33.  Sadło Marcel 01 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej1175 2 57.22 (26.37) (2:12.13) 2:09.63 (1:01.92)
34.  Kajzer Oliwier 03 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy1166 2 24.44 (27.15) 53.37
35.  Mistrzak K. 02 Hobby Sport Kietrz 1163 2 30.32 1:06.45

36.  Śliwka Jakub 04 "Sikret" Gliwice 1162 2 30.55 (2:01.85) (28.13) 1:05.99
37.  Sordyl M. 99 AZS AWF Katowice1149 2 (58.24) 26.02 54.34
38.  Graboń P. 00 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej1147 2 (24.75) 26.30 53.80

Loter Bartosz 05 MTP Delfin Cieszyn1147 2 (25.82) 30.35 (29.11) 1:06.96 (2:30.39)
40.  Lewicki Jakub 04 "Sikret" Gliwice 1121 2 (2:02.30) (4:53.63) 4:16.94 (2:18.54) (56.40) 17:09.90
41.  Rychel M. 03 MKS SMS Victoria Racibórz1118 2 2:00.57 (27.26) 2:13.03 (55.11)
42.  Nowotny D. 01 UKS G-8 Bielany Warszawa1111 2 (25.13) 58.58 26.40
43.  Poprawa - Jakubas J. 02 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy1110 2 25.01 (1:00.41) (27.54) 2:11.50 (2:15.75)

Staroń T. 04 MKS SMS Victoria Racibórz1110 2 24.69 (2:01.28) (1:09.76) 54.58
45.  Pióro Artur 91 MKS ,,Pałac Młodzieży''1107 2 25.37 1:57.89

46.  Podsiadło G. 03 AZS AWF Katowice1093 2 24.92 (1:05.71) (2:15.68) (27.65) 54.62
Kołder Paweł 04 Ks ,,Mariosport'' 1093 2 25.02 (27.52) 54.42

48.  Wykręt Marcin 04 "Sikret" Gliwice 1081 2 (32.08) 4:47.29 (1:09.24) 2:15.35 (2:17.36) (2:29.62)
Chromik S. 99 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej1081 2 (25.49) 2:02.27 (28.46) (31.22) 55.00

50.  Mrzygłód M. 02 MKS SMS Victoria Racibórz1071 2 (25.22) (1:00.43) 26.68 55.50
51.  Trzcionka M. 03 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie1069 2 59.00 26.91 (2:16.12) (2:14.78)
52.  Geisner Kamil 05 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie1065 2 (1:00.28) 2:10.80 (29.25) (4:23.63) 2:12.98 (1:00.95)
53.  Paszek Jakub 04 "Sikret" Gliwice 1055 2 (25.58) (2:11.93) 26.80 (28.69) 1:00.74
54.  Plewka P. 04 "Sikret" Gliwice 1049 2 (31.95) (2:04.10) 1:09.28 (2:18.97) (57.06) 2:28.27
55.  Karpiel Dominik 01 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej1042 2 (1:00.90) 2:04.41 (28.09) 55.41
56.  Wróbel Igor 03 UKP ,,Ruda Śląska'' 1032 2 4:53.70 (28.24) 1:09.28 (2:32.98)

Gottschling K. 04 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie1032 2 (26.05) 4:51.45 (28.18) 2:17.61 (2:18.38)

58.  Kurzak Kamil 04 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy1031 2 (26.48) (2:15.78) 27.75 (2:22.09) 1:00.86
59.  Nowakowski M. 03 MKS ,,Pałac Młodzieży''1029 2 25.41 (32.08) (28.60) (1:10.29) 55.77
60.  Kucharski P. 05 "Sikret" Gliwice 1026 2 (26.26) 2:04.55 (4:30.15) (57.18) (1:11.83) 17:35.16

Uryga Marcin 05 UKS Aquatica Pawłowice1026 2 (26.16) 1:00.84 (27.86) (29.89) 2:13.45
62.  Pietraszczyk J. 04 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu1012 2 31.41 1:10.38 (2:26.75) (57.00) (2:38.76)
63.  Leszczyński M. 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle1005 2 25.33 (1:02.41) (27.85) (2:23.78) 56.83
64.  Zwadło Piotr 02 MKS SMS Victoria Racibórz1002 2 (1:03.71) 2:05.15 4:26.99 (2:28.36) (58.15)
65.  Zapert K. 00 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy998 2 25.70 27.23 (31.27) (57.35)
66.  Czerczak D. 04 "Sikret" Gliwice 993 2 1:00.01 (2:27.13) (27.90) (31.41) 2:18.28

Goik Bartłomiej 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej993 2 (27.00) 2:06.62 (4:32.07) (58.55) 17:41.40

68.  Moryl Wojciech 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle989 2 25.88 (1:01.56) 27.22 (29.14)
69.  Szczepanik O. 04 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie987 2 (26.40) (1:07.95) (30.27) 4:31.17 56.30

Gohla Kamil 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle987 2 31.93 (5:02.80) 1:10.37 (2:20.75) (2:36.84)
71.  Kołodziej M. 02 UKS Wodnik 29 Katowice966 2 26.06 (2:08.04) (28.60) 56.73
72.  Pawłowski E. 02 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej962 2 25.91 (2:17.37) (28.90) 1:02.24
73.  Jaworski Kamil 04 MOSM Tychy 955 2 32.44 (5:15.71) (29.20) 1:10.78 (1:00.53) (2:35.21)
74.  Osuch Jakub 03 MOSM Tychy 954 2 25.93 (29.87) (31.65) 57.46
75.  Koziołek Kewin 04 "Sikret" Gliwice 949 2 (1:05.67) (30.02) 2:20.13 (1:02.77) 17:55.84
76.  Haspert B. 04 UKS Aquatica Pawłowice945 2 25.87 (2:08.55) (31.32) (4:40.38) 57.99
77.  Filozof Adam 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry944 2 (33.38) 4:59.90 (1:12.40) (2:23.90) 2:35.56

Pisarek Kacper 05 UKS Aquatica Pawłowice944 2 26.12 (1:02.37) 27.81 (2:19.58)*
79.  Krzykawski M. 99 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu943 2 26.27 (2:09.02) (28.69) (4:47.58) 57.16
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80.  Szymczak T. 05 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie942 2 (27.22) 2:07.73 (29.60) 4:32.53 (59.23)
81.  Dubas Kajetan 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej939 2 25.56 2:18.70 (29.80) (1:04.41)
82.  Pawlica M. 05 KS Piątka Chorzów 938 2 2:19.63 (31.78) (4:40.68) (1:06.54) 17:43.86
83.  Surma Štěpán 04 LSK Frýdek-Místek 926 2 (1:04.18) (2:20.34) (1:15.68) 2:19.22 2:22.51 (2:42.13)
84.  Harazim Filip 05 "Sikret" Gliwice 923 2 (28.16) 2:09.56 4:32.54 (1:00.71)

85.  Basaez Claudio 05 KS Piątka Chorzów 921 2 2:18.13 (5:17.12) (29.88) 4:32.15 (2:24.11) (1:03.93)*
86.  Duda Kacper 05 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy917 2 26.28 (2:15.28) (29.76) (2:31.16) 58.22

87.  Wawrzyniak K. 05 KS Górnik Radlin 916 2 (26.75) (1:03.47) 28.26 (2:23.56) 58.14
88.  Kołodziejczyk M. 05 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie903 2 (26.89) 33.01 (31.18) 1:12.20 (1:00.02)
89.  Wręczycki M. 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle894 2 33.15 1:12.36 (2:40.06)

Koralewicz J. 04 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu894 2 26.55 (2:23.08) (29.79) 4:36.83 (1:07.32)
91.  Giel Jakub 02 UKS Wodnik 29 Katowice893 2 26.56 (30.04) 58.63

Adamski Jakub 02 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu893 2 (26.64) 1:03.14 28.32 (2:23.10)
93.  Sawczuk A. 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej888 2 32.68 (1:06.58) 1:13.82 (2:27.89) (2:45.13)

Til Adam 04 UKP ,,Ruda Śląska'' 888 2 (5:14.71) (32.02) 4:41.36 (2:28.30) 18:19.26
95.  Chmielniak M. 05 PTS "JANOSIK" Bielsko-Biała885 2 (26.88) (34.83) 2:09.45 (28.97) (34.29) (1:13.63) 2:38.71
96.  Kania Kamil 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle876 2 4:35.93 2:26.25 (2:38.36)*

97.  Szynawa O. 00 AZS AWF Katowice 873 2 30.68 2:25.78
98.  Durło T. 04 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie859 2 26.96 (33.64) (30.73) 1:13.37 (1:00.26)
99.  Zięba Ksawery 05 MOSM Tychy 852 2 (27.21) (2:17.23) 29.14 (32.26) 59.19

100.  Kapusta K. 05 UKS Salmo Żory 842 2 26.73 (2:25.31) (30.41) 1:05.94


